
  Haberler  Gündem Haberleri  10 soruda FETÖ ve 15 Temmuz

Giriş Tarihi: 6.12.2016

10 soruda FETÖ ve 15 Temmuz
ANKARA

ABONE OL      

Cumhurbaşkanlığı’nca hazırlanan 42 sayfalık kitapçıkta 15 Temmuz darbe girişimi ve
arkasındaki FETÖ anlatıldı. Kitapçıkta FETÖ, “Gülen’in direktifleriyle bir araya gelen
fanatik insanların oluşturduğu silahlı bir kült örgüt” olarak tanımlandı
Cumhurbaşkanlığı, "10 Soruda 15 Temmuz Darbe Girişimi ve Fetullahçı Terör Örgütü" başlıklı bir
kitapçık hazırladı. İngilizce ve Türkçe hazırlanan 42 sayfalık kitapçıkta, "Darbeye giden süreç nasıl
başladı" "FETÖ'nün suçla ilgili aktivileteleri nelerdir?", "Türkiye demokrasisini kim kurtardı?"
"Hükümet darbe sonrası neden pekçok kişiyi görevden alıyor", "Görevden almalar ve Olağanüstü Hal
hukuka aykırı mı?", "15 Temmuz darbe girişiminin arkasında kim var?", "Darbe girişimine kaç kişi
katıldı. Ne kadar askeri mühimmat kullanıldı?", "FETÖ nasıl bir ögrüttür" gibi sorularına detaylı
yanıtlar verildi.

Kitapçıkta FETÖ'nün suçla ilgili aktivitelere yönelik örnekler
şöyle anlatıldı: "Ergenekon, Balyoz, KCK, Selam-Tevhid,
Tahşiye, Askerî Casusluk davalarında sahte delil ve kurgu
mahkemeler ile rakiplerini tasfiye etttiği ortaya çıktı. Hrant
Dink, Necip Hablemitoğlu, Danıştay Saldırısı gibi Türkiye yakın
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tarihinin trajik olaylarında FETÖ elemanlarının dahli,
soruşturmalar sonucunda ortaya çıktı. 2013'te gerçekleşen ve
52 kişinin ölümü ile sonuçlanan Reyhanlı Katliamı'nın da
MİT'ten gelen istihbarata rağmen FETÖ mensupları tarafından

kasıtlı olarak engellenmediği kanıtlandı. Aralarında gazeteci, bürokrat, iş adamı, sivil toplum
temsilcisi ve siyasetçilerin de olduğu birçok gruba şantaj yaptığı ortaya çıktı. Kamu Personeli Seçme
Sınavı sorularının çalındığı ortaya çıktı."

Kitapçıkta ayrıca 15 Temmuz gecesi Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nin bir F-16 tarafından 3 kez,
TBMM'nin 11 kez, Ankara Emniyeti'nin F-16'lar tarafından 6 kez, Türksat'ın 4 F-16 ve 2 kobra
helikopteri tarafından bombalandığına yer verildi.

Kitapçıkta "FETÖ nasıl bir örgüttür? sorusuna da şu yanıt verildi: "Emekli imam olan Fetullah Gülen'in
direktifleriyle biraraya gelen fanatik insanların oluşturduğu silahlı bir kült örgütüdür. FETÖ
mensupları Gülen'i mehdi olarak kabul etmekte ve talimatlarını eksiksiz yerine getirmekle yükümlü
olduklarına inanmakta. Olduğundan farklı gözükmek anlamına gelen takiye kavramı FETÖ'nün
gizlenmek için kullandığı temel stratejilerden biri. Kendi kimliklerini gizlemekte, kod isimler
kullanmak ve hatta bazıları bilerek liberal, solcu, dinsiz görüntüsü vermektedir."

THE FOLLOWING ÖRNEĞİ
Kitapçıkta ABD yapımı The Following dizisinin FETÖ'nün yapılanmasını anlamak için güzel bir örnek
olduğu belirtilerek, "Dizi bir edebiyat profesörünün kendi hastalıklı yapısı için insanları bir suç
makinesine dönüştürmesinin hikâyesini anlatıyor" denildi.

35 ASKERİ UÇAK, 246 ZIRHLI ARAÇ
Kitapçığa göre 35 askeri uçak, 74 tank, 246 zırhlı araç, 3 askeri gemi, 3 bin 992 silah, 37 askeri
helikopter, 10 binden fazla FETÖ mensubu asker ve sivil darbe girişiminde rol oynadı. Darbenin
arkasında FETÖ'nün olduğu da belirtilen kitapçıkta "Darbeye katılan askerlerin darbenin arkasında
FETÖ'nün olduğuna dair ifadeleri ve FETÖ bağlantıları: Fatih Celaleddin Sağır, Levent Türkkan, Erdal
Karlıdağ, Zekeriya Kuzu sadece kendilerinin değil darbeye iştirak eden diğer askerlerin de FETÖ
mensubu olduğunu itiraf etti. Erdoğan'ın kaldığı oteli bombalayan Deniz Yüzbaşı Haldun Gülmez'in
cebinden Gülen'in duası çıktı" denildi.
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